

### پیامبر گرانی اسلام(ص):

هر کس به خدا و روز قیامت ایمان دارد

پس به وعده اش وفا کند

تحف العقول، ص ۴۵

### ورزشی



### بازدید مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد از پروژه‌های ورزشی شهرستان دنا

فرماندار شهرستان دنا به همراه مدیر کل ورزش و جوانان استان از پروژه‌های ورزشی استادیوم، سالن ورزشی و استخر در دست احداث پاتاو، مجموعه ورزشی و سرای کوهنوردان شهر سی سخت بازدید کردند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، فرماندار دنا در حاشیه این بازدید گفت: شهرستان دنا به عنوان پایلوت نماند قهرمانی تبدیل شده است. کسب مقام‌های قهرمانی کشوری و جهانی وظیفه همه ما را دوچندان کرده که با توان بیشتر زیرساخت‌های مورد نیاز ورزش شهرستان را تکمیل و از ظرفیت‌های جامعه ورزشی دنا نشانیان استفاده کنیم. درخشش زاده افزود: بر این باوریم که هر چه نگاه به سمت جوانان باشد، آنها هم در همه میادین همراه و همگام نظام خواهند بود. وی در ادامه خاطرنشان کرد: با توجه به در پیش بودن سفر ریاست جمهوری همه کمپوها در قالب نیازهای ورزشی به صورت مکتوب آماده شده که قطعاً با پای کار بودن مدیر کل و مجموعه معاونین و مدیر ورزش دنا که همه جوان و پای کار هستند این نیازها و مشکلات مرتفع می‌شود. فرماندار دنا با اشاره به فعال شدن پروژه‌های راکد چمن ورزشی و استخر شای پاتاو اظهار داشت: این پروژه به همین زودی فعال و عملیات

اجرائی تا تکمیل و افتتاح ادامه دارد. درخشش زاده فرماندار شهرستان دنا تصریح کرد: ساماندهی هیئت‌های ورزشی و فعال شدن آنها در مناسبت‌های ورزشی استانی و کشوری از مهمترین اولویت اصلی اداره کل ورزش و جوانان استان و شهرستان دنا است. مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد هم از تعمیر و تجهیز اماکن ورزشی شهرستان دنا خبر داد. عین الله دهقان در این بازدید افزود: کار تعمیرات و تجهیز اماکن ورزشی شهرستان دنا از سال ۱۴۰۱ با اعتبار ۱۸ میلیارد تومان آغاز شده است. وی محل اعتبار تعمیر و تجهیز و نگهداری اماکن ورزشی را اعتبارات استانی و زلزله عنوان و اظهار داشت: تاکنون مبلغ ۱۸ میلیارد تومان هزینه شده و برای تکمیل عملیات تعمیر، تجهیز و نگهداری اماکن به ۲ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. مدیران ورزش استان و شهرستان دنا در ادامه از زمین چمن و استخر شای شهر پاتاو بازدید کردند. عملیات بهسازی و بازسازی زمین چمن پاتاو با اعتبار یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۰ و از محل هدایای خاص وزارت نفت آغاز شد و ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی انشالله در صورت تأمین اعتبار لازم در سال ۱۴۰۲ مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد. برای تکمیل این استادیوم و چمن به یک میلیارد تومان اعتبار نیاز است.

### مدال طلای پرتاب دیسک جوانان کشور بر گردن ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی در خشید



ورزشکار کهگیلویه و بویراحمدی صاحب مدال طلای رقابت‌های قهرمانی دوومیدانی جوانان کشور شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور در بخش پرتاب دیسک در روزهای ۷ و ۸ اردیبهشت ماه به میزبانی تهران برگزار شد.

مدیر کل ورزش و جوانان استان از کسب مقام قهرمانی و مدال طلای محمدرضا ضیایی در ماده پرتاب دیسک این رقابت‌ها خبر و افزود: ضیایی در این ماده با پرتابی به طول ۵۴ متر و ۴۰ سانتیمتر به مقام قهرمانی رسید.

عین الله دهقان خاطرنشان کرد: این مسابقات حکم انتخابی تیم ملی دوومیدانی جوانان کشور برای اعزام نفرات برتر به رقابت‌های قهرمانی جوانان آسیا برگزار شد.

### بازدید وزیر ورزش از ورزشگاه‌های خوزستان



وزیر ورزش و جوانان از ورزشگاه‌های غدیر اهواز و ۱۶ هکتاری بازدید کرد. به گزارش خوزستان اسپورت و به نقل از ایسنا، سید حمید سجادی در سفر یک روزه خود به استان خوزستان پس از بازدید از پروژه‌های ورزشی در حمیدیه، در جریان آخرین وضعیت ورزشگاه غدیر اهواز که از پروژه‌های ملی محسوب می‌شود، قرار گرفت.

سجادی در بازدید از این ورزشگاه خواستار احداث زمین چمن و سالن‌های ورزشی در ورزشگاه غدیر اهواز شد. سجادی در واکنش به خواسته مدیرعامل استقلال خوزستان مبنی بر حضور بانوان خوزستانی در ورزشگاه غدیر اهواز برای تماشای آخرین بازی این تیم در لیگ یک کشور که احتمالاً مصادف با جشن صعود استقلال به لیگ برتر خواهد بود، گفت: باید پیگیری‌ها

### کسب مدال برنز کشتی گیر خوزستانی در کشتی آلیش زنان کشور

بانوی خوزستانی در رقابت‌های قهرمانی کشتی آلیش کشور به مقام سوم دست یافت. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، هشتمین دوره رقابت‌های قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی زنان، روز گذشته هشتم اردیبهشت در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد که طی آن ورزشکار خوزستانی به مدال برنز رسید.

بر اساس این گزارش، در وزن ۷۰ کیلوگرم مرضیه مظفری از خوزستان پس از ریحانه گیلانی از تهران و محبوبه مرادی از چهارمحال و بختیاری، در رده سوم قرار گرفت.

### قهرمانی دوچرخه‌سوار کازرونی در مسابقه دوچرخه‌سواری جایزه بزرگ کوهستان



سرپرست هیئت دوچرخه‌سواری فارس گفت: دو رکاب زن فارسی در میان برترین‌های مسابقه جایزه بزرگ کراس کانتری کلاس A کشور قرار گرفتند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، میثم قانلی با اعلام این خبر گفت: مسابقه جایزه بزرگ کراس کانتری کلاس A کشور با حضور ۹۵ دوچرخه‌سوار در شهرستان تنکابن مازندران، فرشید صلاحیان، پرویز مردانی، فرزاد شکری، نیما جمشیدی اردکانی و سینا امیر اعلاهی به مقام‌های اول تا پنجم دست یافتند.

### قهرمانی تیم معراج مسجدسلیمان در لیگ برتر گلف کشور



تیم معراج مسجدسلیمان مقام قهرمانی لیگ برتر گلف کشور را به دست آورد. به گزارش پایگاه خبری ورزش و جوانان خوزستان، در روز پایانی (هفته یازدهم) مسابقات لیگ برتر گلف، تیم معراج مسجدسلیمان (سورتمه) علی‌رغم شکست ۳ بر یک در دیدار فینال مسابقات مقابل تیم پرسپیکس ملای حفری اهواز و با توجه به برتری در تفاضل بهتر در زدن ضربات بیشتر، عنوان قهرمانی این دوره از رقابت‌ها را از آن خود کرد. همچنین حفری دوم شد و تیم نفت و گاز مسجدسلیمان و هیئت گلف اصفهان حضور داشتند.

## وادث

### قتل مادر بزرگ در دیدار تلخ صبحگاهی با نوه پسر!

مرد جوانی که مادر بزرگ خود را در محله نامجو به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، روز جمعه دوازدهم اسفندماه سال ۱۴۰۱ بود که کشف جسد زن سالخورده‌ای در خانه‌اش در خیابان شهید مدنی از سوی همسایه‌ها به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش داده شد.

با اعلام این خبر، مأموران کلانتری ۱۰۶ نامجو و تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه ششم دادرسی امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی در محل حادثه با جسد پیرزن ۸۳ ساله‌ای مواجه شدند که بر اثر ضربه یک مجسمه‌گچی بر سرش به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های ابتدایی نیز نشان می‌داد مقتول تنها بوده و هنگامی که همسایه‌ها متوجه غیبت او شدند به خانه‌اش آمدند و جسد را کشف کردند؛ همچنین تلفن همراه مقتوله و یک دستگاه اسپیکر-ساز از خانه مورد نظر به سرقت رفته بود.

پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جنایت، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی از سوی قاضی جنایی مأموریت یافتند تا دوربین‌های مدار بسته اطراف خانه را هدف بازیابی قرار دهند و اقدامات اطلاعاتی را برای شناسایی عامل این جنایت آغاز کنند.

کارآگاهان با بررسی‌های تخصصی و اقدامات پی‌فنی بردند، مقتوله به دلیل مشکلات خانوادگی با فرزندان خود اختلاف داشته و روز حادثه نوه مقتوله قرار بوده به خانه او برود که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت. از سوی دیگر بررسی‌ها نشان می‌داد، اموال قیمتی از خانه مقتوله سرقت

نشده و عامل جنایت با علم این موضوع، تنها دست به سرقت موبایل و دستگاه اسپیکر-ساز برای گمراهی تیم جنایی زده است که کشف این سرخ فرضیه قاتل بودن نوه ۳۱ ساله مقتوله را پررنگ کرد.

تیم پلیسی پس از کشف این سرخ مهم با کسب دستور قاضی جنایی راهی خانه نوه مقتوله در یکی از محله‌های تهران شدند و مرد جوان را به اتهام قتل در یک عملیات پلیسی دستگیر و برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی منتقل کردند.

بررسی‌ها همچنان ادامه داشت تا اینکه صبح روز شنبه تیم اردیبهشت‌ماه متهم برای تحقیقات به شعبه ششم دادرسی امور جنایی منتقل شد و ضمن اعتراف به قتل مادر بزرگش گفت: صبح جمعه پس از مدت‌ها به خانه مادر بزرگم رفته بودم اما او به دلیل تقسیم ارث و مشکلات خانوادگی به عمه و مادرم که عروس او بود و چندی قبل فوت کرده بود، توهین کرد.

مرد جوان ادامه داد: به همین خاطر خیلی عصبانی شدم و یک مجسمه گچی که در آنجا وجود داشت را برداشتم و به سمت مادر بزرگم پرتاب کردم که اتفاقی به سرش برخورد کرد و روی زمین افتاد؛ خیلی ترسیده بودم و قصد به قتل رساندن او را نداشتم.

متهم در جریان تحقیقات گفت: پس از اینکه مادر بزرگم را به قتل رساندم برای اینکه پلیس را گمراه کنم تلفن همراه و دستگاه اسپیکر-ساز او را به سرقت بردم اما فایده‌ای نداشت و بازداشت شدم؛ پشیمان و قرار نبودم کسی را به قتل برسانم.

به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمدرضا صاحب‌جمعی؛ بازپرس ویژه قتل عمد شعبه ششم دادرسی امور جنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

### خواستگار سمج چه دسته گلی به آب داد



فرمانده انتظامی فیروزآباد گفت: در پی درگیری روز گذشته در بخش میمند، متأسفانه ۴ نفر به قتل و یک نفر نیز زخمی و روانه بیمارستان شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمید جوکار در این باره اظهار داشت: ساعت ۱۸۱۵ روز هشتم اردیبهشت ماه، در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری خانوادگی منجر به قتل در بخش میمند فیروزآباد، بلافاصله مأموران انتظامی به محل اعلامی اعزام شدند.

وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد که زن و شوهری که چندین سال با هم اختلاف خانوادگی داشته‌اند و در حالی که برای حل مشکل در منزل پدر همسرش حضور داشته‌اند با هم درگیر لفظی می‌شوند که متأسفانه فردی (برادر زن) با اسلحه کلت به سمت داماد ۳۴ ساله شلیک و او را به قتل می‌رساند و در همین حین مادر قاتل که برای وساطت حضور داشته با شلیک یک گلوله از ناحیه دست مجروح و سپس فرد ضارب سریعاً متواری می‌شود.

فرمانده انتظامی فیروزآباد ادامه داد: قاتل ۲۸ ساله عصبانی که چند مدتی عاشق دختری جوان بوده و با مخالفت شدید پدر دختر مواجه

### مهمانی شوم در باغ برای سهیل در درساز شد



سهیل از زندگی خانوادگی‌اش و مهمانی شومی می‌گوید که باعث گرفتاری‌اش شد.

به گزارش عرشه، سهیل را در یک باغ بازداشت کردند. او متهم است با دوستانش در باغ به دختری تعرض کرده است؛ اتهامی که پسر ۱۷ ساله آن را رد می‌کند. سهیل از زندگی خانوادگی‌اش و مهمانی شومی می‌گوید که باعث گرفتاری‌اش شد.

**چند سال داری و چرا بازداشت شدی؟**  
۱۷ ساله هستم. دختری از من و دوستانم شکایت و ما را متهم به تعرض کرده، به همین خاطر بازداشت شدم.

**ا اتهام را قبول داری؟**  
قسم می‌خورم من کاری نکردم، دختر دروغ می‌گوید، می‌خواهد ما را تلکه کند.

**چرا این دختر باید دروغ بگوید، چه دشمنی‌ای با شما دارد؟**  
سمیرا دوست یکی از دوستان من است، او به خاطر به هم خوردن رابطه‌اش می‌خواهد از همه ما انتقام بگیرد.

**مهمانی‌ای که همگی در آن شرکت داشتید چه بود؟**  
پارتنری یکی از بچه‌ها بود که در باغی در شهریار برگزار شد. باغ را اجاره کرده بود. حدود ۲۰ نفر بودیم، بچه‌ها با دختر مورد علاقه‌شان آمده بودند، من تنها بودم. مهمانی خوب برگزار شد اما بعد از آن سمیرا از من و چند دوست دیگر شکایت کرد و گفت به او تعرض کرده‌ایم در حالی که امکان نداشت؛ من چطور می‌توانستم در برابر ۲۰ نفر به یک دختر تعرض کنم؟

**یعنی هیچ تعدی‌ای به آن دختر نداشتی؟**

### توقیف اتوبوس حامل کالای قاچاق در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از توقیف یک دستگاه اتوبوس و کشف کالای قاچاق به ارزش ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: مأموران انتظامی کازرون حین کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

وی با اشاره به اینکه در بازرسی از این اتوبوس یک دستگاه سرخ کن، ۱۲ دستگاه قهوه‌ساز و ۲۵ ست سوئیچ استارت اتومات و دزدگیر خودرو قاچاق کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.

فرمانده انتظامی کازرون تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

### دستگیری سارقین باغات در استهبان



فرمانده انتظامی استهبان از دستگیری سارقین باغات و کشف ۴ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسین اکبریور بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات و تلمبه‌های آب کشاورزی در سطح شهرستان استهبان، شناسایی سارق یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی بیان کرد: مأموران انتظامی بخش رونیز با انجام اقدامات تخصصی موفق شدند در این خصوص ۲ نفر سارق که با خودرو وانت اقدام به سرقت می‌کردند را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنان را دستگیر و تعدادی اموال مسروقه نیز از آنان کشف کنند.

فرمانده انتظامی استهبان خاطرنشان کرد: سارقین در تحقیقات پلیسی به ۴ فقره سرقت از باغات و تلمبه‌های آب کشاورزی اعتراف و با پرونده متشکله روانه دادسرا شدند.